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Podstawa stołu 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 31.01.2000 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest podstawa stołu. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać podstawy stołu, przejawiająca się w kształcie, 

układzie linii i barwie. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o przedstawion o n a załączony m rysunku , n a któ -

rym fig . 1  przedstawia podstaw ę stoł u w  widok u z  przodu , fig.2 -  podstaw ę stoł u 

w widoku z boku, a fig 3 - podstawę stołu w widoku od tyłu. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t podstaw a stoł u w  postac i przestrzenne j 

konstrukcji, złożonej z prętów o przekroju kwadratowym trwale ze sobą połączonych. 



Cztery pionow e pręt y skręcon e śrubow o wokó ł swe j osi podłużnej , rozstawione tak , 

że tworzą szkielet prostopadłościanu o  podstawie prostokąta, posiadają w dolnej swej 

części okrągłe podstawki do oparcia na podłożu, a w części górnej okrągłe podstawki 

do oparcia blat u stołu . Pionow e pręty połączone są ze sob ą w  częśc i dolne j prętami 

prostymi, zaś w części górne j prętami wygiętymi łukow o ku górze. Dodatkowo dłuż-

sze z prętów prostych połączone są między sobą prętem wygiętym ku górze w kształt 

greckiej litery A (lambda), na której opiera się dwubarwne siodło z wysoko podpięty-

mi strzemionami, o ciemnym, cieniowanym ubarwieniu wierzchniej części i kontrastu-

jącym podkładzie, mieszczące się wewnątrz konstrukcji. 

Podstawa stołu według wzoru może być wykonana w dowolnym zestawieniu ko-

lorów. 

Zastrzeżenie ochronne 

Podstawa stołu, znamienna tym, że stanowi przestrzenną konstrukcję z prętów o prze-

kroju kwadratowy m trwal e z e sob ą połączonych , prz y czy m czter y pionow e pręt y 

skręcone śrubowo wokół swej osi podłużnej, rozstawione tak, że tworzą szkielet pros-

topadłościanu o  podstawi e prostokąta , posiadając e w  dolne j i  górne j swe j częśc i 

okrągłe podstawki , połączon e s ą z e sob ą w  częśc i dolne j prętam i prostymi , za ś 

w częśc i górne j prętami wygiętymi łukow o ku górze , zaś dłuższe z prętów prostyc h 

połączone są między sobą prętem wygiętym ku górze w kształt greckiej litery A (lam-

bda), n a które j opier a si ę dwubarwn e siodł o z  wysok o podpiętym i strzemionami , 

o ciemnym, cieniowanym ubarwieni u wierzchniej części i  kontrastującym podkładzie, 



mieszczące się wewnątrz konstrukcji, jak pokazan o na załączonym rysunku fig. 1  fig. 

2 i fig. 3. 

Zgłaszający: Pełnomocni k 



Fig. 1 



Fig. 2 



Fig. 3 
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